



## Bacon Weizensnack 125g

Der Snack mit rauchigem Speck-Geschmack von Snackline mit grosser Suchtgefahr!



Artikel-Nr.	0083865
Stück-EAN	9002859031328
Karton-EAN	9002859008740
Stück / Karton	20
Kartons / Palette	32
Lagen / Palette	8
Kartons / Lage	4
Sprachauszeichnungen	BG, CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, HR, HU, IT, LT, LV, NL, NO, PL, PT, RO, SK, SL, SV

### Sachbezeichnung

Frittierte Weizenextrudate mit Speck-Aroma.

### Allergene

Kann Spuren von Erdnüssen, Milch, Soja und Sellerie enthalten.

### Zutaten

WEIZENmehl 65%, Palmöl, getrockneter Glukosesirup (WEIZEN), Salz, getrocknetes Gemüse: Zwiebeln, Knoblauch; Backtriebmittel: E500 (ii); Farbstoffe: E100, E101, E120, E160b(ii), E160c; Aroma (enthält Raucharoma).7

### Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte	100 g
Energie	2160 kJ
Energie	517 kcal
Fett	28 g
davon gesättigte Fettsäuren	8,60 g

Kohlenhydrate	57 g
davon Zucker	0,80 g
Eiweiß	8,80 g
Ballaststoffe	1 g
Salz (=Natrium x 2,5)	2,90 g



## Ketchup Waves 100g

Die Ketchup Waves von Snackline versprechen pures Knabberglück. Ein knuspriger Snack mit feinem Ketchup-Geschmack. Begeisterung vorprogrammiert.



Artikel-Nr.	0095442
Stück-EAN	9002859119996
Karton-EAN	9002859120008
Stück / Karton	25
Kartons / Palette	36
Lagen / Palette	9
Kartons / Lage	4
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, IT, LT, LV, NL, SK

### Sachbezeichnung

Extrudierter Maissnack mit Ketchupgeschmack.

### Allergene

Kann Spuren von Erdnüssen, Milch, Sellerie und Soja enthalten.

### Zutaten

Maisgrieß 67%, Palmöl, Salz, Zucker, WEIZENmehl, Geschmacksverstärker: E621; Aroma, Säureregulator: E262ii; Maltodextrin, Trennmittel: E551, E341iii; Säuerungsmittel: E330; Farbstoff: E160c.

### Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte	100 g
Energie	2180 kJ
Energie	521 kcal
Fett	29 g

davon gesättigte Fettsäuren	12 g
Kohlenhydrate	57 g
davon Zucker	2,60 g
Eiweiß	6,40 g
Ballaststoffe	2,60 g
Salz (=Natrium x 2,5)	1,54 g



## Mais Balls Käse Maissnack gesalzen 125g

Knusprig-gepuffter Maissnack mit Käsearoma.



Artikel-Nr.	0084728
Stück-EAN	9002859040313
Karton-EAN	9002859039799
Stück / Karton	20
Kartons / Palette	32
Lagen / Palette	8
Kartons / Lage	4
Sprachauszeichnungen	BG, CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, HR, HU, IT, LT, LV, NL, NO, PL, PT, RO, SK, SV

### Sachbezeichnung

Extrudierter Maissnack mit Käsearoma.

### Allergene

Kann Spuren von Erdnüssen, Gluten, Sellerie und Soja enthalten.

### Zutaten

Maisgrieß 65%, pflanzliche Öle (Palme, Sonnenblume), Salz, Maltodextrin, Geschmacksverstärker: E621, E627, E631; Aromen, KÄSEpulver 0,3% (Milch, Salz, Milchkulturen, Lab), Dextrose, MagerMILCHpulver, Sauermolkenpulver (aus MILCH), Hefeextrakt, Säureregulator: E508, E327; Konservierungsmittel: E270, E296; Farbstoff: E160c; Trennmittel: E551.

### Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

### Nährwerte

	100 g
Energie	2136 kJ
Energie	511 kcal
Fett	28 g

davon gesättigte Fettsäuren	12 g
Kohlenhydrate	56 g
davon Zucker	1 g
Eiweiß	6 g
Ballaststoffe	2,90 g
Salz (=Natrium x 2,5)	2,30 g



## Paprika Mix 125g

Leckerer Paprika-Snack von Snackline für zwischendurch.



Artikel-Nr.	0094489
Stück-EAN	9002859112713
Karton-EAN	9002859112720
Stück / Karton	20
Kartons / Palette	36
Lagen / Palette	9
Kartons / Lage	4
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, HR, HU, IT, LT, LV, NL, NO, RO, SK, SL, SV

### Sachbezeichnung

Extrudierter, frittierter Kartoffelsnack mit Paprikageschmack.

### Allergene

Kann Spuren von Erdnüssen, Milch, Sellerie und Soja enthalten.

### Zutaten

Dehydrierte Kartoffeln, Kartoffelstärke, Palmöl, Salz, Kurkuma, Paprika, Gewürze, Zucker, WEIZENmehl, Aroma, Geschmacksverstärker: E621, E627, E631; Hefepulver, Maltodextrin (enthält GLUTEN), Farbstoff: E160c; Antioxidationsmittel: E220, E304; Säuerungsmittel: E330, E332; Emulgator: E471; Backtriebmittel: E551, E341iii.

### Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

<b>Nährwerte</b>	<b>100 g</b>
Energie	2007 kJ
Energie	480 kcal
Fett	24 g

davon gesättigte Fettsäuren	10 g
Kohlenhydrate	60 g
davon Zucker	0 g
Eiweiß	3,80 g
Ballaststoffe	5,30 g
Salz (=Natrium x 2,5)	3 g





## Salty Mix Kartoffelsnack gesalzen 125g

Salty Mix von Snackline ist der Kartoffelsnack für große und kleine Knabberfans!



Artikel-Nr.	0085627
Stück-EAN	9002859050039
Karton-EAN	9002859050046
Stück / Karton	20
Kartons / Palette	36
Lagen / Palette	9
Kartons / Lage	4
Sprachauszeichnungen	BG, CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, HU, IT, LT, LV, NL, PL, RO, SK, SV

### Sachbezeichnung

Extrudierter, frittierter Kartoffelsnack, gesalzen.

### Allergene

Kann Spuren von Erdnüssen, Soja und Milch enthalten.

### Zutaten

Palmöl, Kartoffelstärke 29%, dehydrierte Kartoffeln 29%, Reismehl, Salz 2,25%, WEIZENmehl, Maltodextrin, Geschmacksverstärker: E621, E627, E631; Aroma (enthält SELLERIE), Paprika, Kurkuma, Zucker, Glukose, hydrolysiertes WEIZENprotein, Trennmittel: E551; Farbstoff: E160c.

### Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

<b>Nährwerte</b>	<b>100 g</b>
Energie	1981 kJ
Energie	473 kcal
Fett	31 g

davon gesättigte Fettsäuren	13 g
Kohlenhydrate	56 g
davon Zucker	5,30 g
Eiweiß	3,80 g
Ballaststoffe	3,50 g
Salz (=Natrium x 2,5)	3,70 g



## Western BBQ Mix 100g

Der Western BBQ Mix von Snackline überzeugt mit seinem würzig-süßen Barbecue-Geschmack und ist vegan! Feines BBQ ohne Grill.



Artikel-Nr.	0095510
Stück-EAN	9002859120596
Karton-EAN	9002859120602
Stück / Karton	25
Kartons / Palette	36
Lagen / Palette	9
Kartons / Lage	4
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, IT, LT, LV, NL, SK

### Sachbezeichnung

Extrudierter, frittierter Kartoffelsnack mit Barbecue-Geschmack.

### Allergene

Kann Spuren von Erdnüssen, Gluten, Milch, Sellerie und Soja enthalten.

### Zutaten

Kartoffelstärke 32%, dehydrierte Kartoffeln 32%, Palmöl, Reismehl, Zucker, Salz, färbende Pflanzenextrakte (Apfel, Hibiskus, Rettich, Karotte), Hefeextrakt, Gewürze (Paprika, Kurkuma), Aroma, Knoblauchpulver, Säureregulator: E332; Säuerungsmittel: E330; Raucharoma, Gewürzextrakte.

### Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte	25 g (Serviereinheit)	100 g
Energie	530 kJ	2120 kJ
Energie	127 kcal	507 kcal
Fett	7,00 g	28 g

davon gesättigte Fettsäuren	3,25 g	13 g
Kohlenhydrate	14,75 g	59 g
davon Zucker	0,52 g	2,10 g
Eiweiß	0,78 g	3,10 g
Ballaststoffe	0 g	0 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,68 g	2,70 g